



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 3

## ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SLN 7765P

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<b><u>REPLACEMENT OF PARTS</u></b>			
1	BOOTLID	BENT	1,213.00	909.50
1	BOOTLID INNER TRIM	SERVICEABLE	221.00	-
2	BOOTLID HINGE @\$67.00	TO REPAIR SEE LABOUR	134.00	-
1	BOOTLID LOCK	DENTED	259.00	259.00
1	BOOTLID LOCK STRIKER	TO REPAIR SEE LABOUR	65.00	-
1	BOOTLID KEY CYLINDER	SERVICEABLE	194.00	-
1	BOOTLID RELEASE CABLE	SERVICEABLE	53.00	-
2	LICENCE PLATE LAMP @\$132.00	SERVICEABLE	264.00	-
1	BOOTLID CHROME GARNISH	DENTED	177.00	177.00
2	BOOTLID HINGE GARNISH @\$49.00	SERVICEABLE	98.00	-
1	BOOTLID "TOYOTA" LOGO	NECESSARY	61.00	61.00
1	BOOTLID "COROLLA" EMBLEM	NECESSARY	47.00	47.00
1	BOOTLID "AXIO" EMBLEM	NECESSARY	42.00	42.00
1	END PANEL	TO REPAIR SEE LABOUR	532.00	-
1	END PANEL TOP GARNISH	DENTED	224.00	224.00
1	REAR BUMPER	BUCKLED	788.00	565.70
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$67.00	N/S DISTORTED	134.00	67.00
2	REAR BUMPER INNER SUPPORT BRACKET @\$176.00	SERVICEABLE	352.00	-
1	REAR BUMPER SPONGE	NO SUCH PARTS	288.00	-
1	TAILLAMP N/S	BROKEN	489.00	489.00
1	TAILLAMP SPONGE SEAL N/S	NECESSARY	8.00	8.00
1	TAILLAMP LOWER PANEL N/S	TO REPAIR SEE LABOUR	247.00	-
1	TAILLAMP LOWER BRACKET N/S	CRACKED	33.00	33.00
1	REAR FENDER N/S	TO REPAIR SEE LABOUR	898.00	-
1	REAR FENDER INNER TRIM N/S	SERVICEABLE	255.00	-
1	REAR FENDER COWLING N/S	SERVICEABLE	174.00	-
1	REAR FENDER AIR DUCT N/S	SERVICEABLE	87.00	-
1	REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING	NOT NECESSARY	177.00	-

Report Ref No. CS/LIP23007395/Kqy3e2



# LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR BUMPER SPLASH GUARD N/S	SERVICEABLE	87.00	-
1	REAR BUMPER REFLECTOR N/S	MTG CRACKED	166.00	85.10
2	REAR BUMPER TOP BRACKET @\$62.00	SERVICEABLE	124.00	-
	LESS 25% DISCOUNT		-1,972.75	-741.83
			5,918.25	2,225.47
1	BOOTLID WEATHERSTRIP (SN) (50%)	CUT	185.00	92.50
	LESS 25% DISCOUNT		-46.25	-
			138.75	92.50
	<b><u>SPECIAL NETT ITEMS</u></b>			
1	REAR LICENCE PLATE & FRAME (SN)	SERVICEABLE	55.00	-
1	REVERSE CAMERA (SN)	SERVICEABLE	450.00	-
1	REVERSE SENSOR (SN)	SHORTED	280.00	200.00
10	BOOTLID INNER TRIM CLIPS @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	55.00	-
12	REAR BUMPER CLIPS @\$5.50 (SN)	NECESSARY	66.00	66.00
6	TAILLAMP CLIPS @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	33.00	-
6	BOOTLID LAMP CLIPS @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	33.00	-
1	END PANEL SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-
6	END PANEL TOP GARNISH CLIPS @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	33.00	-
6	REAR FENDER COWLING CLIPS N/S @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	33.00	-
1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	100.00	-
8	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS N/S @\$5.50 (SN)	NOT NECESSARY	44.00	-
1	SUNDRIES (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
			1,332.00	266.00
	<b><u>LABOUR</u></b>			
	TO DISMANTLE / RENEW ACCIDENT DAMAGED PORTION. TO PANEL BEAT, RESHAPE, STRAIGHTEN, ORIENTATE AND ALIGN REPAIR / REPLACEMENT PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF BOOTLID HINGE, BOOTLID LOCK STRIKER, END PANEL, TAILLAMP LOWER PANEL N/S AND REAR FENDER N/S.		1,400.00	500.00
	TO DISCONNECT REAR WIRE HARNESS OF ELECTRICAL COMPONENTS TO FACILITATE REPAIRS, RECONNECT AND CHECK FUNCTIONS INCLUDING TAILLAMP LIGHTINGS.		50.00	20.00

Report Ref No. CS/LIP23007395/Kqy3e2



## LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 3

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	TO REMOVE, REFIT BOOTLID COMPONENTS AND REPLACE BOOTLID, CHECK AND RE-ADJUST CLOSE GAP, ALIGNMENT AND WATER SEEPAGE.		100.00	50.00
	SUPPLY SPRAY PAINT MATERIAL AND NECESSARY ITEMS TO RESPRAY AFFECTED AREA / PANEL.		1,000.00	800.00
	TO REMOVE AND REFIT REAR WINDSCREEN TO FACILITATE REPAIR WORK.	NOT NECESSARY	150.00	-
	TO RUST PROOF ALL AFFECTED PORTIONS AFTER REPAIR.		100.00	30.00
			2,800.00	1,400.00
<b>GRAND TOTAL</b>			<b>10,189.00</b>	<b>3,983.97</b>
<b>RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)</b>				<b>3,100.00</b>

Report Ref No. CS/LIP23007395/Kqy3e2

**MARKET VALUE: \$56,000.00 (EST)-LTA REIMBURSEMENT VALUE: \$23,974.00=NETT VALUE: \$32,026.00**

**KONG SENG CHEONG**

Licensed Appraiser

**DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:-** This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.